

Ejendomsselskabet Kristrup ApS

CVR-nr. 35025952

Årsrapport 2018

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27-05-2019

Christoffer Iversen
Dirigent

Ejendomsselskabet Krstrup ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ejendomsselskabet Krstrup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være komplementar for Partnerselskabet Krstrup Ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 18.996, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 213.755, og en egenkapital på kr. 209.750. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret, og der er heller ikke udbetalt vederlag til ledelsen.

Ejendomsselskabet Kristrup ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Kristrup ApS c/o NT Advokatpartnerselskab Østbanegade 55 2100 København Ø
CVR-nr.	35025952
Stiftelsesdato	10-01-2013
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Bestyrelse	Ole M. Thomsen Annette Scherling Sofie B. Petersen Birgit Arentoft
Direktion	Birgit Arentoft, Direktør

Ejendomsselskabet Kristrup ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		20.497	20.861
Driftsresultat		20.497	20.861
Andre finansielle indtægter		3.845	3.458
Resultat før skat		24.342	24.319
Skat af årets resultat		-5.346	-5.346
Årets resultat		18.996	18.973
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.996	18.973
Resultatdisponering		18.996	18.973

Ejendomsselskabet Krstrup ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		22	0
Andre tilgodehavender		213.733	194.424
Tilgodehavender		<u>213.755</u>	<u>194.424</u>
Omsætningsaktiver		<u>213.755</u>	<u>194.424</u>
Aktiver		<u>213.755</u>	<u>194.424</u>

Ejendomsselskabet Kristrup ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		20.000	20.000
Overført resultat		109.750	90.754
Egenkapital	1	209.750	190.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.005	3.625
Selskabsskat		0	45
Kortfristede gældsforpligtelser		4.005	3.670
Gældsforpligtelser		4.005	3.670
Passiver		213.755	194.424
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Ejendomsselskabet Kristrup ApS

Noter

1. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	20.000	90.754	190.754
Forslag til årets resultatdisponering			18.996	18.996
	80.000	20.000	109.750	209.750

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet hæfter som komplementar for Partnerselskabet Kristrup Ejendomme cvr. nr. 35026436.

Partnerselskabet Kristrup Ejendomme har en balance på kr. 25.312.018 og en samlet gæld på kr. 11.072.858, heraf udgør mellemregning med komplementarselskabet kr. 213.733.